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Aino Bergius on Slushin uusi toimitusjohtaja – 
”Tänään rakennettu teknologia määrittää, miltä 
huominen näyttää.”

Aino Bergius, on maailman johtavan startup-tapahtuma Slushin uusi toimitusjohtaja. Slush kokoaa 
vuosittain tuhansia yrittäjiä, sijoittajia ja median edustajia Helsinkiin. Bergius johtaa organisaatiota, 
johon kuuluu 1 600 vapaaehtoista ja 50 kokopäiväistä työntekijää.



Bergius aloittaa toimitusjohtajana aikana, joka on taloudellisesti haastava Euroopan startup-
ekosysteemille. Euroopassa on käynnissä rahoituksen laskusuhdanne, ja yksityisten 
teknologiainvestointien väheneminen jatkuu paitsi Euroopassa myös Yhdysvalloissa ja Kiinassa.



”Haastavana taloudellisena aikana Slushin merkitys korostuu entisestään”, Bergius sanoo. “Meidän 
täytyy vastata Euroopan teknologiaekosysteemin muuttuviin tarpeisiin sekä tukea kasvuyrittäjiä, jotka 
väsymättä rakentavat maailmaa muuttavia yrityksiä.”



Riskipääoman saatavuus on elintärkeää eurooppalaisille teknologiayrityksille nykyisessä 
taloustilanteessa. Vuonna 2023 Slushiin saapuneiden sijoittajien hallinnoimat varat olivat yhteensä yli 
3 biljoonaa euroa, tehden siitä maailman suurimman riskipääoman kokoontumisen.

 

”Rahoituksen saaminen on merkittävä pullonkaula startupien kasvumatkalla. Tämän vuoksi tuomme 
Helsinkiin tänä vuonna enemmän sijoittajia kuin koskaan ennen”, Bergius jatkaa.



Vapaaehtoisesta toimitusjohtajaksi  

Ainon 10-vuotinen matka Slushissa alkoi jo lukiolaisena vuonna 2014, kun hän työskenteli 
tapahtumassa vapaaehtoisena. Jo silloin, ja edelleen kymmenen vuotta myöhemmin, hän on 
vakuuttunut siitä, että yrittäjyys on nopein tapa muuttaa maailmaa.



”Nykyään on mahdollista rakentaa maailmaa muuttava yritys lyhyemmässä ajassa, kuin mitä yhden 
ihmisen ura keskimäärin kestää. Slush on todiste siitä, että mikään unelma ei ole liian suuri, kun on 
kyse maailman merkittävimpien ongelmien ratkaisemisesta”, sanoo Bergius.



Bergiuksen suuri unelma on maailma, jossa työskentelee entistä monimuotoisempi kasvuyrittäjien 
sukupolvi. ”Ihmiset ratkovat niitä ongelmia, joita he itse kohtaavat. Mitä monimuotoisempi joukko 
kasvuyrittäjiä meillä on, sitä monipuolisempia haasteita ratkaisemme. On meidän vastuumme ajaa tätä 
muutosta”, Bergius sanoo.



”Tänään rakennettu teknologia määrittää, miltä huominen näyttää.”
 
 
 
 

HELSINKI, 29. tammikuuta 2024 – Kasvuyritystapahtuma Slushin toimitusjohtajaksi on 
nimitetty Aino Bergius, 25. Hän ottaa edeltäjänsä Eerika Savolaisen paikan tämän 
johdettua Slushia kahden vuoden ajan. Bergius aloitti Slush-uransa jo kymmenen vuotta 
sitten vapaaehtoisena. Toimitusjohtajana hän keskittyy tukemaan aikaisen vaiheen 
kasvuyrittäjiä ja vastaamaan Euroopan teknologiaekosysteemin muuttuneisiin tarpeisiin 
haastavassa taloustilanteessa.
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Aino Bergius

toimitusjohtaja, Slush 

aino.bergius@slush.org
 

Slush on maailman johtava startup-tapahtuma, jonka missio on luoda ja auttaa yrittäjiä muuttamaan 
maailmaa. Slush on 100% Startup-säätiön omistama.



Aino Bergiu
 Syntynyt Helsingissä vuonna 1999
 Roolit Slushissa: vapaaehtoinen (2014-2017), Strategic Partnership Manager (2020-2021), 

operatiivinen johtaja (2022), operatiivinen johtaja & talousjohtaja (2023)  
ja toimitusjohtaja (2024-

 Kauppatieteiden maisteri, Aalto-yliopist
 Euroopan hopeamitalisti ja kaksinkertainen suomenmestari cheerleadingissa



Slus
 Slush 2024 järjestetään 20.–21. marraskuuta Messukeskuksessa, Helsingiss
 Slush tuo Helsinkiin yli 13 000 kävijää, mukaan lukien 5 500 startup-yrittäjää ja -operaattoria sekä 

3 300 sijoittajaa
 Aino Bergiuksen rinnalla varatoimitusjohtajana aloittaa Elin Dölke
 https://slush.org/  


Slush’
 Helsingissä järjestettävän päätapahtuman lisäksi Slush järjestää yhdessä paikallisten yhteisöjen 

kanssa kymmeniä startup-tapahtumia ympäri maailmaa. Tapahtumia on luvassa kaupungeissa 
kuten Kuala Lumpur, Mandal, Windhoek, Aarhus, Busan, Tunis, Bangalore, Bolzano, Heilbronn ja 
New Delh

 https://slush.org/slushd/ 


Node by Slush -verkkoyhteis
 Node by Slush on ilmainen, vuoden ympäri toimiva verkkoyhteisö. Node by Slush tarjoaa startup-

yrittäjille ja -operaattoreille kuukausittain mentorointia, koulutuksia sekä tapaamisia Euroopan 
johtavien yrittäjien ja sijoittajien kanss

 https://node.slush.org/

https://drive.google.com/drive/folders/17rdssEWKzGaeICCZXoWCypTmDCo6Pkmr
https://drive.google.com/drive/folders/18XzvXPTeW17jMV3FJbbSJEaSV0MEQ2JT
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